Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н  И  Е № 21
IV сессия                                                                         с. Микряково
третьего созыва                                                              от 25 ноября 2019 года
О  внесении изменений в Решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения «О  бюджете муниципального образования  «Микряковское сельское поселение» на 2019 год»

Собрание депутатов Микряковского сельского поселения  решает:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов  Микряковского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Микряковское сельское поселение» на 2019 год» (Решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения 20.12.2018 XLIII сессия  № 172; 21.02.2019 № 180 XLIV сессия):

приложения № 4,5 к указанному выше Решению изложить в новой  редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   Микряковского сельского
поселения

О.А.Борискин